
 

  

 

09-13 KASIM 2020 

OKUL KODU:  

45-DFN 

Etkinliğe katılmak isteyenler veli izin belgelerini 
cemalergunortaokulu45@hotmail.com adresine gönderdikten sonra etkinliğe 

katılmak için 09-13 Kasım 2020 tarihleri arasında 
https://bilgekunduz.ankara.edu.tr/giris.php adresine girerek etkinliği 

yapması gerekmektedir. 

mailto:manisasehitomerhalisdemir@gmail.com
https://bilgekunduz.ankara.edu.tr/giris.php


Bilge Kunduz etkinliğinin amacı nedir? 

Bilge Kunduz, bilgisayar bilimini ve bilgi işlemsel düşünmeyi her yaştan öğrenciye 

öğretmek amacı ile oluşturulmuş uluslararası bir etkinliktir. 

Bilgi işlemsel düşünme ne demektir? 

Bilgi işlemsel düşünme, genel olarak bilgisayar programı yazmak için gereken 

problem çözme becerilerinin ve tekniklerinin kullanımıdır. Bu teknikler arasında görevleri 

parçalara bölerek çözme, algoritma tasarımı, desen tanıma, desen genelleme ve soyutlama 

gibi beceriler yer almaktadır. 

Etkinlik sonuçlarını nasıl öğreneceğim? 

Bilge Kunduz etkinliğinden bir hafta sonra, koordinatörler etkinlik sonuçlarını 

öğrenciler ile paylaşacaktır. Ekinliği tamamlayan her öğrenci için özel olarak tasarlanmış 

katılım belgesi elektronik belge olarak verilecektir. Verilecek katılım belgesinde 

öğrencilerin adı ve aldığı puan bilgisi bulunacaktır. 

Bu etkinlik bana neler kazandıracak? 

 Etkinlik sonunda katılım belgesi alabilirsiniz. 

 Görevleri tamamlarken eğlenebilirsiniz. 

 Derinlemesine düşünme sürecini deneyimleyebilirsiniz. 

 Problemlere farklı bakış açıları ile çözüm üretme konusunda uygulama 

yapabilirsiniz. 

 Enformatik konusu ile ilgili yeteneğinizi test edebilirsiniz. 

Bu etkinliğe nasıl katılabilirim? 

Bilge Kunduz Etkinliğine bireysel olarak katılım söz konusu değildir. Etkinliğe 

katılmak isteyen öğrenciler, 

1- Veli izin Belgesini doldurarak cemalergunortaokulu45@hotmail.com 

adresine gönderebilirler.) 

2- Sonrasında 09-13 Kasım 2020 tarihleri arasında 

https://bilgekunduz.ankara.edu.tr/giris.php adresine girerek bilgileri 

doldurup etkinliğe katılabilirler. (Okul Kodu: 45-DFN) 
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